
 

 

Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Antonio Fogaça de Almeida, 490 – Centro – São Miguel Arcanjo/SP. 

Fone/Fax: (15) 3279-1821 – e-mail: cmas@saomiguelarcanjo.sp.gov.br 

 
 

Resolução CMAS/SMA nº 011/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 

  O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de São Miguel 

Arcanjo, em reunião realizada no dia 26 de 0utubro de 2022, no uso da competência 

que lhe confere a Lei nº 2.021 de 24 de setembro de 1.996; 

 

  Considerando a Lei Nº 3.356, de 11 de Novembro de 2012 que dispõe 

sobre a reestruturação do Conselho Municipal de Assistência Social e dá outras 

providências; 

        

Resolve: 

 

 Art. 1º - Aprovar: 

 

                   I – Aprovar a Demanda Parlamentar 2020.024.17013 para aquisição de 

um veículo de porte Pequeno II para o Centro de Referencia de Assistência Social – 

CRAS no valor de 100.000,00 (cem mil reais). 

 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                     São Miguel Arcanjo, 26 de outubro de 2022. 

 

 

 

Angela Maria da Guia 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

mailto:cmas@saomiguelarcanjo.sp.gov.br

